

آبادان

قاسمپور: منصوریان پاسخ تلفن باشگاه را نداده است



ابراهیم قاسمپور مدیر فنی جدید تیم فوتبال صنعت نفت درباره انتخا... این عنوان می گوید: «پس از صحبت هایی که در چند جلسه با مسئولان باشگاه داشتم، تصمیم گرفتم که بیایم و به صنعت نفت کمک کنم. متأسفانه این باشگاه شرایط خوبی ندارد و هر کسی که به این تیم می آید باید صبر ایوب داشته باشد...

خدا حافظی منصوریان از صنعت نفت



علیرضا منصوریان پس از پشت سر گذاشتن فصلی پر فراز و نشیب با وجود مشکلات عدیده مالی، موفق شد تیم صنعت نفت را زنده نگه دارد و هم جدول حفظ کند. مربی آن در روزهای گذشته جلسات برای تمدید قرارداد با این باشگاه برگزار کرد. بابین وجود این مربی محبوب در جمع آبادانی ها، امروز با شرایطی نامناسب و احساسی خراب، طلب مردم آبادان از مردم این شهر، هواداران نفت خدا حافظی کرد. در بخشی از این نامه آمده: «افتخار بود یک سال کنار شما زندگی و برای شادی شما تلاش کردن. امروز که این سخنان را بر زبان می آورم پشندت را راحت هستم... می خواهم با شما عزیزانم که قلب من با قلب شما پیوند خورده صحبت کنم... مشکلات مالی باشگاه ما را برای بهترین باشگاهان بزرگ تیم می دانستند...

این تیم مشکل مدیریت دارد

چوب بخش خصوصی لای چرخ تراکتور



یادداشت اکبر منتشلو

اصلاً نیازی نیست درباره تعصب هواداران تراکتور حرف بزنیم و اینکه هواداران تریزری چقدر برای تیم شان و حمایت از آن سنگ تمام می گذارند. کاملاً روشن است نتایجی که تراکتور در لیگ برتر کسب می کند، مستقیماً با روح و روان مردم تریزری ارتباط دارد. البته این مختص تریزری نیست و هواداران فوتبال در بیشتر شهرها و استان های کشورمان، درگیر مسائل تیم شان هستند و برای معرفی استعداد های شهر و استان شان تلاش می کنند. تیم شان با کسب نتایج خوب و رسیدن به رده های بالاتر در لیگ برتر، سهمی در موفقیت فوتبال کشورمان داشته باشد...

همین فصل گذر داشته هم تیمکت پرویمیاتی داشت و در چند سال اخیر هم بر میان زیادی را از جمله ساکت الهامی، علیرضا منصوریان، رسول خطیبی، فیروز کریمی، سولودو و ساغلام را روی نیمکتش داشت. اما نتیجه چیزی شد که در فصل بیست و یکم لیگ برتر دیدیم و تراکتور با خوش شانسی راهی یک دسته اول فوتبال شد. می مشکل تراکتور کجاست؟ چه اتفاقی افتاده که این تیم با حضور این بازیکنان و این سرمربیان باید برای سقوط نگران، بچنگد و تن هواداران این تیم برای هر بازی بلرزد. آنچه تراکتور برای موفقیت نیاز داشت به ظاهر طی چند سال اخیر وجود...

نقل و انتقالات لیگ برتر روز شلوغ از ارکی ها حامد لک، دروازه بان فصل گذشته پرسپولیس با عقد قراردادی به مس رفتن است. پیوست، محمد جواد کیا دروازه بان فصل گذشته شهر خودروی مشهد پس از توافق با مدیرعامل باشگاه آلمونیموم، به تیم فوتبال این باشگاه پیوست. احمد رضا جلالی مدافع فصل گذشته تیم فولاد خوزستان دیگر خرید این تیم بود. همچنین دو باشگاه مس رفتن و ذوب آهن اصفهان برای تقویت خط دفاعی شان، به صورت رسمی خواهان جذب رامین سلیمان زاده مدافع آلمونیموم شدند و درخواست رسمی خود را به این باشگاه ارائه کردند. فرهاد حسن خانی سرمربی مس کرمان قراردادش را برای دو سال تمدید کرد.

زکی پور؛ دنبال یک چالش جدید بودم



میلاذ زکی پور خرید جدید سپاهان در خصوص پیوستنش به این تیم می گوید: «بعد از فصل خوب و البته سختی که با گل گهر داشتم چند پیشنهاد به دستم رسید و با بررسی جوانب تصمیم گرفتم به تیم خوب و زیبای سپاهان بیایم. سپاهان یک مجموعه حرفه ای و با ساختار خوبی است که شرایط مناسبی برای بازیکنان فراهم می کند و وقتی پیشنهاد این تیم به دستم رسید به نظرم رسید یک چالش جدید و جدی برای فوتبال من است و برای همین تصمیم گرفتم به سپاهان بیایم. آقای موراییان یک مربی بزرگ و روزمه دار بین المللی است و قطعاً حضورش در سپاهان و لیگ ایران اثرات مثبتی خواهد داشت».

با توجه به شکایت ولی الله حاتمیان از باشگاه ماشین سازی تریزری، این باشگاه به مبلغ ۲۸۰ میلیون ریال بابت اصل خواسته و مبلغ پنج میلیون و ۶۰۰ هزار ریال بابت هزینه دادرسی در حق خواهان محکوم شد. در پرونده شکایت علی خمانند از فرشاد اسدی، اسدی به پرداخت مبلغ ۶۵۶ میلیون ریال بابت اصل خواسته و مبلغ ۱۴ میلیون و ۳۰۰ هزار و ۸۰۰ ریال بابت هزینه دادرسی در حق خواهان محکوم شد. همچنین کمیته وضعیت دعوی خواهان نسبت به مابه التفاوت مبلغ خواسته به میزان ۲۱۴ میلیون ریال فرار زده صادر کرد. در پی شکایت باشگاه قشقایی شیراز از مهدی لیموچی و باشگاه فولاد خوزستان مبنی بر فرسخ غیرموجه مطالبه، کمیته وضعیت فدراسیون فوتبال آرای خود را درباره تعدادی از پرونده های مطرحه صادر کرد. در پرونده شکایت مهدی خرمی از حسین مالکی، مالکی به پرداخت مبلغ یک میلیارد و ۲۰۰ میلیون ریال بابت اصل خواسته و مبلغ ۲۷ میلیون ریال بابت هزینه دادرسی در حق مهدی خرمی محکوم شد. در پی شکایت محمود قزری از باشگاه نفت مسجد سلیمان، این باشگاه به پرداخت مبلغ هفت میلیارد و ۶۴۰ میلیون ریال بابت اصل خواسته و مبلغ ۱۶۶ میلیون و ۵۲۲ هزار ریال بابت هزینه دادرسی در حق خواهان محکوم شد. همچنین کمیته وضعیت نسبت به دعوی خواهان به مبلغ ۶۱۰ میلیون ریال فرار زده صادر کرد.

حکومت ۲ باشگاه خوزستانی محرومیت ۴ ماهه بازیکن فولاد

بررسی عملکرد تیم ها در لیگ بیست و یکم

سه نفر روی نیمکت



Table with 13 columns: شماره, نام بازیکن, تعداد بازی, بازی های, تفاضلی بازی, گل, پاس گل, اختلال, اخراج. It lists 13 players and their statistics.

Table with 2 columns: بازی های خانگی, بازی های خارج از خانه. It shows statistics for home and away games.

برگزاری فیروز کریمی سه باخت و یک پیروزی کارنامه فیروز کریمی در چهار بازی ابتدایی بود و همین برای برگزاری اش کفایت می کرد. آنها نفت آبادان را ۳-۳ صفر شکست دادند اما به تیم های گل گهر، استقلال و پیکان باختند.

سولودو جانشین کریمی فیروز کریمی که برکنار شد، مسئولان باشگاه تراکتور هدایت تیم شان را به زوانمیر سولودو سپردند. او یکی از ستارگان سابق تیم ملی کرواسی بوده است.

سها امتیاز بدون بازی مسابقه دو تیم نتایج نامندران و تراکتور تریزری از روز شگاه از سوسی میزبان برگزار نشد. بر اساس حکم کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال، نتیجه بازی سه بر صفر به نفع تراکتور تریزری اعلام شد.

نوبت به ساغلام رسید سومین مربی که روی نیمکت تراکتور نشست، ارفطزول ترکیه ای بود. او عضو تیم ملی فوتبال ترکیه بوده و ۳۰ بازی ملی در کارنامه اش وجود دارد.

تیم داخل خانه تیم تراکتور که همیشه عادت داشته کنار هوادارانش و با حمایت آنها نتایج خوبی را به دست آورد در این فصل هم، اینکه اکثر بازی های بدون تماشاگر بود اما باز بیشتر امتیازهای شان را در خانه به دست آوردند. بر اساس آمارها ۱۳ امتیاز از ۳۱ امتیاز در تریزری کسب کردند.

نکته فنی جعفر برزگر در تراکتور در لیگ بیست و یکم بسیار دور از انتظار ظاهر شد. به طوری که در چند هفته پادانی جزو کزبینه های سقوط بود. آنها تغییرات زیادی را روی نیمکت داشتند و شاید یکی از دلایل ناکامی شان همین مهم بود.

حذف مقابل مس رفتن تراکتور خیلی زود از رقابت های جام حذفی کنار رفت. آنها در اولین بازی رودرو تیم لیگ برتری مس رفتن قرار گرفتند که تلاش دو تیم در پایان ۱۲۰ دقیقه برابری نداشت. در ضربات پنالتی هم این مسی ها بودند که با نتیجه ۳-۱ به پیروزی رسیدند.



خبر و مصاحبه

پیمان بابایی از تراکتور جدامی شود



پیمان بابایی تیم فصل دوم لیگ بیستم از ماشین سازی راهی تراکتور شد. او در پایان همان فصل پیشنهادات خوبی داشت ولی تصمیم به ماندن گرفت تا در فصل ۱۴۰۰-۱ هم پیران تراکتور باشد. گفت که در پایان این فصل اما به نظر می رسد که بابایی هم به پایان راه در تراکتور رسیده است.

کریچنکو: اطلاعاتی از فوتبال ایران ندارم



مربی پیشین روستوف اعلام کرد که به زودی به کادر فنی تیم تراکتور اضافه می شود.

دعوت بوندس لیگا از سرمربی هوادار الهامی در کنار مورینیو، گواردیولا و کلوپ

بوندس لیگا یا سازمان لیگ فوتبال آلمان (DFL) همه ساله کنگره ای را با حضور مربیان مطرح فوتبال جهان با سرمایه گذاری فدراسیون فوتبال کشور مذکور برگزار می کند. همایش تمرینی مربیان در سال جدید امید امدت سه روز و از تاریخ بیست و پنج تا بیست و هفت جولای (سه تا پنج مرداد) در ورزسگاه سیگنال ایدونا پارک دورتموند برگزار خواهد کرد.

نخوه بیشترین گل های زده: پاس در عمق و ارسال از سمت راست. هر کدام ۶ تا نخوه بیشترین گل های خورده: پاس در عمق. تا ۱ تعداد گل های زده و خورده در در فواصل: زده نیمه اول: ۲-۲ تا زده نیمه دوم: ۴ تا خورده نیمه اول: یک گل - خورده نیمه دوم: صفر داوران بازی های خانگی: حاج ملک، شریفی، راکعی (۲)، مومنی، غلامی، خورشیدی، سیدعلی، اکبریان، ناظمی، مهدوی، بنیادی فر، مهرنگ، مگک داوران بازی های خانگی: سلطانی، حاجتی، بهمنی (۳)، نجفی، پورحیدری، رعیت (۲)، راهی، افشون، عسگر محمدی، سبحانی، شفیعی، انتظاری، حاجی پور، شهریار، اسعدی، سیفی، نوری، داود زاده، آشورماتی، ایلدرم، محمدی